11/04/2023, 09:40 SEI/IFRO - 1905094 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2032138&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA Campus Guajará-Mirim, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Resolução nº 09/CONSUP/IFRO/2023, os autos do Processo nº 23243.003728/2023- 1, torna pública a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDAT
Mirim conforme a RESOLUÇÃO Nº 09/REIT - CONSUP/IFRO, (SEI nº 1893776), de 27 DE MARÇO DE 2023, referente ao Regulamento do processo de
Consulta à Comunidade para escolha do(a) Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia Campus Cacoal.

Nome do Candidato Matrícula SIAPE Lotação

Elaine Oliveira Costa de Carvalho                         2728368 Campus Guajará-Mirim

Marcos Barros Luiz                         2354485 Campus Guajará-Mirim

IDEIR COTO
Presidente da CEL 2023

Documento assinado eletronicamente por Ideir Coto, Presidente da Comissão, em 11/04/2023, às 10:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1905094 e o código CRC 976E8111.

Referência: Processo nº 23243.004183/2023-80 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1905094

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0